
CHAMPIONAT REGIONAL TAEDI INDIVIDUEL ET MIXTE 2025
EXCELSIOR (0169192)
Chaponost, Du 28-06-2025 au 29-06-2025
Arbitres: MAYOUX FRANCOIS, BENENTENDI PHILIPPE, BLANCHARD ALAIN, BOUTE OLIVIER, CHAMBONNIERE BASTIEN, DAVID NILLET DENIS, PETIT NATHALIE, TALLON CHRISTINE
Jury d'appel: CAUCHY ANNE-LISE, DAIRON NICOLAS, BARATE ANTOINE, BONNEFOY ARTHUR, CELLIER CYRIL, FREGE NOEMIE, MERSANT PIERRE, PHILLIT PAUL, ROGER SEVERINE

Statistiques (Club)

OPCL OPCO FECL ENT CL Tot.
S1F Tot. S1H S2H Tot. S2H Tot. ENT Tot. U11F U11H U13F U13H U15F U15H U18F U18H U21F U21H S1F S1H S2F S2H S3F S3H Tot.

0101007 - Oyonnax 0 0 0 0 0 0

0101009 - Montmerle Sur Saone 0 1 1 0 0 1 1 2

0101010 - Beynost 0 0 0 0 1 1 1

0101012 - Bourg En Bresse 0 0 0 0 1 1 1 3 3

0101016 - Prevessin-Moens 0 0 0 0 1 1 1

0101020 - Sainte Julie 0 0 0 0 1 1 1 3 3

0103025 - Yzeure 1 1 0 0 0 1 1 1 1 1 5 6

0103027 - St Pourcain Sur Sioule 0 0 0 1 1 1 1 2 3

0103290 - Arc Club De La Toque 0 0 0 0 1 1 1

0107039 - Annonay 0 0 0 0 1 2 1 1 2 1 8 8

0126059 - Charpey 0 0 0 0 0 0

0126060 - Chateauneuf Du Rhone 0 0 0 0 1 1 1

0126068 - Saint Paul Trois Chateaux 0 0 0 1 1 1 1 2 3

0126073 - Valence 0 0 0 0 0 0

0138088 - Grenoble 0 0 0 1 1 1 4 1 1 2 1 2 12 13

0138094 - Salaise Sur Sanne 0 0 0 0 0 0

0138100 - Voreppe 0 0 0 0 1 1 1

0138104 - La Mure 0 0 0 1 1 1 1 2

0138109 - Villefontaine 0 0 0 0 1 1 2 2

0138111 - Vezeronce Curtin 0 0 0 0 0 0

0138115 - La Cote Saint Andre 0 0 0 0 1 1 1

0138286 - Gieres 0 0 0 0 1 1 1

0142122 - Terrenoire 0 0 0 0 0 0

0142126 - Andrezieux-Boutheon 0 0 0 0 1 1 2 2

0142128 - Izieux 0 0 0 0 0 0

0142129 - Unieux 0 0 0 0 1 1 2 4 4

0142132 - Roanne 0 0 0 0 1 1 1 3 3

0142133 - St Etienne 0 0 0 0 0 0

0142134 - St Chamond 1Ere Cie 0 0 0 1 1 1 1 2 3

0142135 - Pelussin 0 0 0 0 1 1 1

0142278 - Feurs 0 0 0 0 1 1 2 2

0143137 - Beauzac 0 0 0 1 1 1 2 4 1 1 3 1 13 14

0163151 - Clermont Ferrand Cie 0 0 0 0 1 1 1

0163152 - Lezoux 0 0 0 0 1 1 1 1 4 4

0163157 - Riom 0 0 0 0 2 3 1 2 2 5 4 3 1 1 1 2 3 1 31 31

0163164 - Issoire 0 0 0 0 1 1 2 2

0163165 - Artonne - Saint Myon 0 0 0 0 2 2 1 1 6 6

0163168 - St Beauzire 0 0 0 0 2 2 1 5 5

0169171 - Sainte Foy Les Lyon 0 0 1 1 0 1 1 2 3

0169173 - Communay 0 0 0 2 2 1 1 3

0169175 - Caluire 0 0 0 0 1 1 1

0169178 - Brignais 0 0 0 0 1 2 2 3 2 1 2 1 14 14

0169179 - Villeurbanne Cie Heracles 0 0 1 1 0 1 1 1 1 1 2 2 9 10

0169185 - Slcta 0 0 0 1 1 1 1 2

0169187 - St Priest 0 0 0 0 1 2 3 3

0169188 - Lyon 8Eme 0 0 0 0 1 1 1
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CHAMPIONAT REGIONAL TAEDI INDIVIDUEL ET MIXTE 2025
EXCELSIOR (0169192)
Chaponost, Du 28-06-2025 au 29-06-2025
Arbitres: MAYOUX FRANCOIS, BENENTENDI PHILIPPE, BLANCHARD ALAIN, BOUTE OLIVIER, CHAMBONNIERE BASTIEN, DAVID NILLET DENIS, PETIT NATHALIE, TALLON CHRISTINE
Jury d'appel: CAUCHY ANNE-LISE, DAIRON NICOLAS, BARATE ANTOINE, BONNEFOY ARTHUR, CELLIER CYRIL, FREGE NOEMIE, MERSANT PIERRE, PHILLIT PAUL, ROGER SEVERINE

Statistiques (Club) suite

OPCL OPCO FECL ENT CL Tot.
S1F Tot. S1H S2H Tot. S2H Tot. ENT Tot. U11F U11H U13F U13H U15F U15H U18F U18H U21F U21H S1F S1H S2F S2H S3F S3H Tot.

0169190 - Lissieu 0 0 0 0 1 1 1

0169192 - Chaponost 0 0 0 0 2 1 2 5 5

0169197 - Asmc-Arc 0 0 0 0 1 1 2 2

0169201 - Neuville Sur Saone 0 0 0 0 0 0

0169208 - Villefranche 0 0 0 0 1 1 1

0169212 - Bron 0 0 0 0 2 1 1 3 1 1 9 9

0169215 - Lozanne 0 0 0 0 1 1 1

0169217 - Lyon 9Eme 0 1 1 0 0 0 1

0169222 - Tarare 0 0 0 0 0 0

0169277 - Odenas 0 0 0 0 1 1 1

0173231 - Chambery 0 0 0 0 1 1 1 3 3

0173244 - Aix Les Bains 0 0 0 0 0 0

0174246 - Seynod 0 0 0 0 1 1 1

0174252 - Bonneville-La Roche Sur Foron 0 0 0 0 1 2 1 1 5 5

0174257 - Bernex 0 0 0 0 1 1 1 3 3

0174260 - Annemasse 0 0 0 0 1 1 1 1 1 2 1 8 8

0174269 - Annecy St Sebastien 0 0 0 0 1 1 1

0174273 - Thonon Les Bains 0 0 0 1 1 1 1 1 3 4

Total: 64 1 1 1 1 2 2 2 10 10 4 5 10 13 12 21 17 22 6 8 12 18 8 30 3 9 198 213
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CHAMPIONAT REGIONAL TAEDI INDIVIDUEL ET MIXTE 2025
EXCELSIOR (0169192)
Chaponost, Du 28-06-2025 au 29-06-2025
Arbitres: MAYOUX FRANCOIS, BENENTENDI PHILIPPE, BLANCHARD ALAIN, BOUTE OLIVIER, CHAMBONNIERE BASTIEN, DAVID NILLET DENIS, PETIT NATHALIE, TALLON CHRISTINE
Jury d'appel: CAUCHY ANNE-LISE, DAIRON NICOLAS, BARATE ANTOINE, BONNEFOY ARTHUR, CELLIER CYRIL, FREGE NOEMIE, MERSANT PIERRE, PHILLIT PAUL, ROGER SEVERINE

Statistiques (Club) suite

CO Tot.
U18F U18H U21H S1F S1H S2F S2H S3F S3H Tot.

0101007 - Oyonnax 1 1 1

0101009 - Montmerle Sur Saone 1 1 3

0101010 - Beynost 1 1 2

0101012 - Bourg En Bresse 0 3

0101016 - Prevessin-Moens 0 1

0101020 - Sainte Julie 1 1 1 1 4 7

0103025 - Yzeure 0 6

0103027 - St Pourcain Sur Sioule 0 3

0103290 - Arc Club De La Toque 1 1 2

0107039 - Annonay 1 1 9

0126059 - Charpey 1 2 1 4 4

0126060 - Chateauneuf Du Rhone 0 1

0126068 - Saint Paul Trois Chateaux 0 3

0126073 - Valence 1 1 2 2

0138088 - Grenoble 1 1 2 15

0138094 - Salaise Sur Sanne 1 1 1

0138100 - Voreppe 0 1

0138104 - La Mure 0 2

0138109 - Villefontaine 0 2

0138111 - Vezeronce Curtin 1 1 1

0138115 - La Cote Saint Andre 0 1

0138286 - Gieres 1 1 2

0142122 - Terrenoire 1 1 1

0142126 - Andrezieux-Boutheon 1 1 3

0142128 - Izieux 1 1 2 2

0142129 - Unieux 0 4

0142132 - Roanne 1 1 4

0142133 - St Etienne 1 1 1

0142134 - St Chamond 1Ere Cie 1 1 2 5

0142135 - Pelussin 0 1

0142278 - Feurs 0 2

0143137 - Beauzac 0 14

0163151 - Clermont Ferrand Cie 0 1

0163152 - Lezoux 0 4

0163157 - Riom 1 1 1 3 34

0163164 - Issoire 1 1 3

0163165 - Artonne - Saint Myon 0 6

0163168 - St Beauzire 1 1 2 7

0169171 - Sainte Foy Les Lyon 0 3

0169173 - Communay 0 3

0169175 - Caluire 1 1 2

0169178 - Brignais 2 2 16

0169179 - Villeurbanne Cie Heracles 2 1 3 13

0169185 - Slcta 0 2

0169187 - St Priest 1 1 4

0169188 - Lyon 8Eme 1 1 1 2 1 6 7
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CHAMPIONAT REGIONAL TAEDI INDIVIDUEL ET MIXTE 2025
EXCELSIOR (0169192)
Chaponost, Du 28-06-2025 au 29-06-2025
Arbitres: MAYOUX FRANCOIS, BENENTENDI PHILIPPE, BLANCHARD ALAIN, BOUTE OLIVIER, CHAMBONNIERE BASTIEN, DAVID NILLET DENIS, PETIT NATHALIE, TALLON CHRISTINE
Jury d'appel: CAUCHY ANNE-LISE, DAIRON NICOLAS, BARATE ANTOINE, BONNEFOY ARTHUR, CELLIER CYRIL, FREGE NOEMIE, MERSANT PIERRE, PHILLIT PAUL, ROGER SEVERINE

Statistiques (Club) suite

CO Tot.
U18F U18H U21H S1F S1H S2F S2H S3F S3H Tot.

0169190 - Lissieu 0 1

0169192 - Chaponost 0 5

0169197 - Asmc-Arc 0 2

0169201 - Neuville Sur Saone 1 1 1

0169208 - Villefranche 0 1

0169212 - Bron 0 9

0169215 - Lozanne 1 1 1 3 4

0169217 - Lyon 9Eme 0 1

0169222 - Tarare 1 1 2 2

0169277 - Odenas 0 1

0173231 - Chambery 0 3

0173244 - Aix Les Bains 1 1 2 2

0174246 - Seynod 2 2 3

0174252 - Bonneville-La Roche Sur Foron 0 5

0174257 - Bernex 1 1 4

0174260 - Annemasse 1 1 9

0174269 - Annecy St Sebastien 0 1

0174273 - Thonon Les Bains 0 4

Total: 64 1 3 3 6 16 8 16 1 5 59 59
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